Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 16/05/2025

Moção de Aplausos Nº: 491/2025

Ementa: Moção de aplausos de Lélia Maria da Silva

Entrada na Câmara: 14/05/2025

Autoria:

GRESTON HENRIQUE DE SOUZA

Comissões:

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 491/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
Praça Três Poderes, s/nº - Centro – Caixa Postal 685 – Fone: (31)3829-1200

Fax: (31) 3829-1240 – CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º _____/2025

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares da Câmara Municipal de Ipatinga MOÇÃO
DE APLAUSOS à Senhora Lélia Maria da Silva, presidente do Centro
Educacional Infantil Aventura do aprender, situado na rua Saigon número
194 no bairro Bethânia, em reconhecimento ao seu compromisso, dedicação
e trabalho incansável em prol da educação infantil da comunidade.

Requer-se o envio de cópia desta Moção à homenageada e sua
divulgação no sítio eletrônico desta Casa Legislativa.

Plenário Elísio Felipe Reyder,14 de maio de 2025.

Greston Henrique de Souza

Vereador

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 491/2025.
Arquivo: 202515328-21-A.pdf -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 16 mai 2025 às 12:32
Identificador: 023d5fb28d3142fac2e39047c87cfb7d8096268153a03418c

Página de assinaturas

Greston S
Greston Souza Secretaria Geral
075.333.596-40 034.247.546-09

Signatário Recipiente

HISTÓRICO

14 mai 2025
16:24:27

Greston Henrique de Souza criou este documento. ( Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
075.333.596-40 )

14 mai 2025
16:24:34

Greston Henrique de Souza (Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 075.333.596-40) assinou
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

16 mai 2025
12:32:49

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 932004d8c741249d1a136d8d5d8c574f164c51c9b8f5dd6c0137bae013dc7e90

https://valida.ae/023d5fb28d3142fac2e39047c87cfb7d8096268153a03418c

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 491/2025.
Arquivo: 202515328-21-A.pdf -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3